Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BREGU COMPANY SHPK , L82729403H    

Fier ZHAREZ FRASHER Fshati Frasher, Godina 1 kateshe, Zona Kadastrale nr. 1638, Nr. Pasurie 

57/7. Patos Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 300 000 [tre milion e treqindmije ] / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.